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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HMT INVEST ApS
Errestedvej 2
6100 Haderslev
CVR-nr: 15483342

Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019

CVR-nr. 15483342
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L edelsesberetning

Selskabets aktiviteter bestar i udlgjining af ejendomme savel privat som erhverv

Arets resultat udviser et underskud pa dkr.49235 Balancen udviser en positiv egenkapital pa kr.1441208
Ledelsen finder drets resultat utilfredsstillende

Efter regnskabarets afslutning er der ikke instruffet betydningsfulde haandel ser

Ledelsen har besluttet, at &rsregnskabet for det kommende regnskabsar ikke skal reideres

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018
kr. Kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab .........cccoevvevviiiviecceee e, -11.485 -10.123

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver

-22.164 -22.164

Resultat af ordinaar primaar drift ......ccccooereninieieere e -33.649 -32.287
@vrige finansielle OMKOStNINGEr .......ccoovrireririee e -15.586 -24.419
Ordinaart resultat far skat .......cccccovinininieieeee e -49.235 -56.706
S B - = Y (=S 0L | T 0 0
ATEISTESUILAL .ottt -49.235 -56.706

Forslag til resultatdisponering
OVEIT@It rESUITAL ... -49.235 -56.706
= L O STR -49.235 -56.706
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Grunde og bygninger

Materielle anlasgsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt ...................
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser

Andre tilgodehavender

Periodeaf gramsningsposter

Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsagningsaktiver i alt

AKtiver i alt .,

Note 2019
kr.
2.393.270

2.393.270

2.393.270

5.131
8.303

13.434
3.602
17.036

2.410.306
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2018
kr.
2.415.434

2415434

2.415.434

0
3.015
8.127

11.142
9.278
20.420

2.435.854
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Overfart resultat

Egenkapital i alt

Gadd til realkreditinstitutter
Langfristede gaddsforpligtelser i alt
Gadd til reakreditinstitutter

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

social SIKIfNg ...ccoveeeeviveiieenenne.

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....coccoveveveveeennne

Note 2019
kr.

200.000

1.241.208

1.441.208
138.080
138.080

18.000
813.018

831.018

969.098

2.410.306
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2018

kr.
200.000
1.290.443

1.490.443
157.009
157.009

16.000
772.402

788.402

945.411

2.435.854
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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